ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

поселок Саянский Рыбинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
14.12.2020 № 7/12
Об установлении общих результатов повторных выборов депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1, по многомандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 от 14.12.2020, протокола окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2 от 14.12.2020 избирательная комиссия муниципального образования поселок Саянский Рыбинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать повторные выборы депутатов Саянского поселкового Совета депутатов по многомандатным избирательным округам № 1, № 2 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Саянский поселковый Совет депутатов 6 созыва избрано 10 депутатов:

5 по многомандатному избирательному округу № 1 (список избранных депутатов прилагается).

5 по многомандатному избирательному округу № 2 (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель

муниципальной избирательной комиссии
	Калинникова В.Н.

	Секретарь

муниципальной избирательной комиссии
	Хомич Л.М.

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования от 14.12.2020 № 7/12

Список

избранных депутатов Саянского поселкового Совета депутатов
по многомандатному избирательному округу № 1
1. Кашинский Антон Витальевич,

2. Наумова Виктория Александровна,

3. Огородников Константин Владимирович,

4. Сазанович Кристина Викторовна,

5. Ухаткин Олег Дмитриевич.

по многомандатному избирательному округу № 2
1. Жарковский Руслан Александрович,
2. Зуйков Иван Сергеевич,
3. Помогаев Николай Леонидович,
4. Ступин Александр Анатольевич,
5. Трофимов Павел Александрович.